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Førstekonsulent/rådgiver/seniorrådgiver (økonom eller
samfunnsviter)
Avdelingen har blant annet et hovedansvar for å:

vurdere de samfunnsøkonomiske sidene ved skatte- og avgiftssystemet, som virkninger for husholdninger, bedrifter og offentlige
budsjetter
analysere inntektsfordeling og samspillet mellom skatte- og trygdereglene
analysere virkemiddelbruken i klima- og miljøpolitikken og politikken for bærekraftig utvikling, samt forberede departementets deltakelse
i det internasjonale klimaarbeidet
følge opp Skatteutvalgets anbefalinger (NOU 2014: 13 Kapitalbeskatning i en internasjonal økonomi) i en egen stortingsmelding
styre sekretariatet for Produktivitetskommisjonen og Grønn skattekommisjon.
koordinere departementets arbeid med nærings- og petroleumssaker og strukturpolitikk.

Utdanning
Det kreves gode karakterer fra høyere økonomisk eller annen samfunnsvitenskapelig utdanning på mastergradsnivå.
 
Egenskaper og erfaring

Innsikt i mikroøkonomisk teori og analyse
Analytisk tekning
Interesse for samfunnsspørsmål
Kunne argumentere godt for faglige vurderinger både muntlig og skriftlig
Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide selvstendig
God arbeidskapasitet

 
Både nyutdannede kandidater med gode resultater og dyktige økonomer med relevant erfaring oppfordres til å søke. Til stilling som
rådgiver/seniorrådgiver er det nødvendig med relevant erfaring.
 
Vi tilbyr

Interessante og samfunnsnyttige arbeidsoppgaver i et sterkt fagmiljø
Faglig utvikling
Nærhet til politiske beslutninger
Et hyggelig og kunnskapsrikt arbeidsmiljø der man lærer mye
Betalt overtid

 
Lønn
Lønnstrinn 49-70 (pluss betalt overtid).
 
Kontakt

Ekspedisjonssjef Nina Bjerkedal, tlf.: 48 09 96 84 eller avdelingsdirektør Ingrid Rasmussen, tlf.: 48 09 96 81.

Mangfoldet i samfunnet bør reflekteres blant FINs medarbeidere. Alle kvalifiserte søkere vil bli vurdert. Vi er en IA-bedrift, og i dette ligger det
blant annet av vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen dersom det er behov for det. Finansdepartementet oppfordrer kandidatene til å
søke stillingen elektronisk. Attester, karakterutskrifter og vedlegg må ettersendes dersom de ikke lastes opp elektronisk. Vi ønsker også å se
vitnemål fra videregående skole. Merk konvolutten med referansenummer 16/15 og send til Finansdepartementet, Skatteøkonomisk avdeling,
Postboks 8008 Dep, 0030 Oslo.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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